

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA

Pregão Eletrônico Nº 00012/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

17.959.672/0001-21 - J. O. S. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Administração, gerenciamento- manutenção veículo automotivo	Unidade	1	R\$ 33.573,3000	-	62,0000%
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA						
ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNIDADE QUANT UNIT TOTAL 912 MECÂNICA GERAL HORA/HOMEM/TRABALHADA 150 123,76 18.564,00 913 ELÉTRICA GERAL HORA/HOMEM/TRABALHADA 75 123,76 9.282,00 914 RETÍFICA GERAL HORA/HOMEM/TRABALHADA 30 123,76 3.712,90 TOTAL R \$ 31.558,90 CÓDIGO CATMAT 25518						
4	Administração, gerenciamento- manutenção veículo automotivo	Unidade	1	R\$ 9.874,5000	-	62,0000%
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL						
ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNIDADE QUANT UNIT TOTAL 915 MECÂNICA GERAL HORA/HOMEM/TRABALHADA 40 123,76 4.950,40 916 ELÉTRICA GERAL HORA/HOMEM/TRABALHADA 25 123,76 3.094,00 917 RETÍFICA GERAL HORA/HOMEM/TRABALHADA 10 123,76 1.237,60 TOTAL R \$ 9.282,00 CÓDIGO CATMAT 25518						
Total do Fornecedor:						R\$ 16.510,1640

19.749.221/0001-95 - VIACAO JL TRANSPORTES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Administração, gerenciamento- manutenção veículo automotivo	Unidade	1	R\$ 96.525,0000	-	63,0000%
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 1 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNIDADE QNT V. UNIT. V. TOTAL 906 MECÂNICA GERAL HORA/HOMEM/TRABALHADA 460 R\$126,00 R\$57.960,00 907 ELÉTRICA GERAL HORA/HOMEM/TRABALHADA 210 R\$126,30 R\$26.523,00 908 RETÍFICA GERAL HORA/HOMEM/TRABALHADA 45 R\$126,03 R\$5.671,35 TOTAL: R\$90.154,35 CÓDIGO CATMAT 25518						
Total do Fornecedor:						R\$ 35.714,2500

26.740.285/0001-90 - R. L. DANTAS LOCAAO COMERCIO SERVICOS E TURISMO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Administração, gerenciamento- manutenção veículo automotivo	Unidade	1	R\$ 93.478,6000	-	62,0000%
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 2 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNIDADE QUANT UNIT TOTAL 909 MECÂNICA GERAL HORA/HOMEM/TRABALHADA 440 125,08 55.035,20 910 ELÉTRICA GERAL HORA/HOMEM/TRABALHADA 240 125,08 30.017,07 911 RETÍFICA GERAL HORA/HOMEM/TRABALHADA 30 125,08 3.752,40 TOTAL R \$ 88.804,67 . CÓDIGO CATMAT 25518						
Total do Fornecedor:						R\$ 35.521,8680

Valor Global da Ata: R\$ 87.746,2820

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado. Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.